atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei: 

Art.  1º O  Regime Próprio  de  Previdência  Social  dos  Servidores  Públicos  do Município  de 
Domingos Martins, apresenta um Déficit Técnico total de R$ 20.342.756,61 (vinte milhões, trezentos e 
quarenta e dois mil, setecentos e cinqüenta e seis reais e sessenta e um centavos), a ser financiado em 
35 anos, período máximo de financiamento do déficit atuarial permitido e previsto nos §§ 1º e 2º dos  
artigos 18 e 19 da Portaria MPS nº 403, de 10 de dezembro de 2008, a partir do marco inicial estabelecido